【予定】７月１７日(土)・７月２４日(土)

午前９時から１２時までの練習（第一中学校にて）

令和３年６月１１日

ＰＴＡ会員様

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

ＰＴＡ会長    鳥前  紗織

ＰＴＡソフトボール・バレーボール大会の選手再募集について

初夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴ

Ａ活動にご協力を賜りまことにありがとうございます。

 さて、市ＰＴＡ協議会主催によるソフトボール大会が下記のように変更になりま

したので、お知らせするとともに、大会に参加される選手の再募集を行います。参

加ご希望の方は奮ってご参加ください。

 なお、参加申し込みは学校まで、下記の切り取り線以下をご使用ください。締め

切りは６月２５日（金）とします。

 また、今年度、すでに参加申し込みをしている方は、重ねて出していただく必要

はありません。

記

１．大 会 日  ソフトボール大会  ８月 １日（日）

※午前中各チーム 1 試合のみ

          バレーボール大会  ８月２２日（日）

                     ※予備日はありません

２．場  所  ソフトボール大会  二色ふれあい広場、等

          バレーボール大会  貝塚市立総合体育館

☆大会前に練習日を設定し、練習を行いたいと思っております。

・ソフトボールの練習日は、下記のようになっております。中止等の連絡は

学校のホームページをご覧ください。

・バレーボールの練習日は後日連絡致します。

☆バレーボール大会は、女子のみ参加となっておりますが、ソフトボール大会

は、男子・女子ともに参加できます。

☆なお、新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、貝塚

市の対応に変更があった場合には、学校のホームページでお知らせします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（              ）大会に参加を希望します。

          氏 名

          ＴＥＬ

               年  組 生徒氏名

※６月２５日（金）までに、担任を通じてＰＴＡ担当岡田まで提出してください。